Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «4»  февраля 2016 г                                                                                  №43

     п. Верховье

О принятии решения об осуществлении полномочий заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг

Во исполнение части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об осуществлении полномочий заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг следующими способами:
- Администрация Верховского района Орловской области, отраслевые (функциональные) органы администрации Верховского района в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчиков самостоятельно.

- Бюджетные и казенные учреждения, входящие в состав отраслевых (функциональных) органов администрации Верховского района: управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта и отдел культуры и архивного дела администрации  района, также осуществляют полномочия заказчиков самостоятельно.

  2. Управлению организационно - правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района (Л.В.Ягупова) разместить настоящее постановление на официальном сайте района (www.adminverhov.ru).
   3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

   4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  А.А.Воробьева.

Глава администрации района                                                          В.А. Гладских